
2020年 1月 6日 
投資家の皆さま 

ブライト・アセット株式会社 
マーケティング・セールス部

コピア・ファンド 2001運用開始のお知らせ

拝啓 初春の候、新春のお喜びを申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。 

さて、この度ブライト・アセット取り扱いの FX で運用を行うファンド 「コピア・ファンド 2001」 が 
2020年 1月 6日より運用を開始いたしましたので、お知らせいたします。 
当ファンドは主として、ユーロ/米ドルの通貨ペアによる外国為替証拠金取引（FX取引）を行います。
ベンチマークを設定せず絶対収益型のファンドとして、すべての投資家にお喜びいただけるパフォーマンスを
目指します。 
運用終了日は 2020年 7月 21日となっております。（※繰上償還する場合もあります。） 

当社ではコピア・ファンドの他にも、既存の投資手法の枠を超えた運用商品の提供を目指します。 
本年も変わらぬご支援ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
末筆ながら、皆さまの一層のご繁栄を心より祈念いたします。 

敬具 

本件に関する問い合わせ先︓マーケティング・セールス部 
電話番号︓0120-918-716（無料） 
受付時間︓平日 9時～17時 


